
    POZOR, 
              POZOR !!!

VYHLAŠUJI SOUTĚŽ

MOJE PRVNÍ KNÍŽKA

     Za pomoci rodičů zkus vytvořit knížku        
vzpomínek, prožitků a zážitků na toto 
období strávené doma s rodiči. 

Můžeš lepit fotky a obrázky, kreslit, tvořit koláže, vkládat sušené 
květiny, nalezená peříčka nebo jiné talismany, které najdeš při 
svých procházkách.

Podoba knihy je jen na tobě, může mít formu
leporela nebo knihy, kterou vytvoříš svázáním
několika listů.

Pokud ti chybí materiál na tvorbu knihy, 

neváhej o něj požádat své třídní učitelky MŠ.

Vytvořenou knihu odevzdej ve školce nejpozději do 9.4.2021!

Všechny výtvory budou náležitě odměněny 

  Těším se na Tvou krásnou knihu

 plnou zážitků!   

 Tvůj pavouček Inspiráček 


